

Årsredovisning

för

Wiggo Fridhemsplan AB

559135-5804

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wiggo Fridhemsplan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-04-05

Nicklas Alm



2023041706437

Årsredovisning

för

Wiggo Fridhemsplan AB

559135-5804

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Wiggo Fridhemsplan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet.

Årets omsättning har ökat och kan till stor del förklaras med större kundtillströmning.

Under året har en uppskrivning på bolagets lokaler genomförts. Värdet har baserats på en extern värdering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 295	1 942	1 841	2 505
Resultat efter finansiella poster	-81	-184	-413	-455
Soliditet (%)	3	3	2	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		2 972	5 773	58 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 773	-5 773	0
Årets uppskrivning		627 260			627 260
Årets resultat				-601 710	-601 710
Belopp vid årets utgång	50 000	627 260	8 745	-601 710	84 295

Villkorat aktieägartillskott ingår i posten med 429 348 (429 348) kronor.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 745
årets förlust	-601 710
	-592 965
behandlas så att i ny räkning överföres	-592 965
	-592 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 295 329	1 942 461
Övriga rörelseintäkter		7 339	3 913
		3 302 668	1 946 374
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 300 293	-656 131
Övriga externa kostnader		-1 300 667	-760 139
Personalkostnader	2	-735 043	-611 278
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 039	-101 286
		-3 378 042	-2 128 834
Rörelseresultat		-75 374	-182 460
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 336	-1 767
		-6 336	-1 767
Resultat efter finansiella poster		-81 710	-184 227
Bokslutsdispositioner		-520 000	190 000
Resultat före skatt		-601 710	5 773
Årets resultat		-601 710	5 773

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 000 000	240 000
		1 000 000	240 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 722	47 861
		92 722	47 861
Summa anläggningstillgångar		1 092 722	287 861
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		93 594	82 782
		93 594	82 782
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		188 020	147 713
Fordringar hos koncernföretag		1 575 881	1 285 287
Övriga fordringar		7 927	61 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 039	92 514
		1 870 867	1 587 033
<i>Kassa och bank</i>		64 739	172 568
Summa omsättningstillgångar		2 029 200	1 842 383
SUMMA TILLGÅNGAR		3 121 922	2 130 244

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Uppskrivningsfond

5

627 260

0

677 260

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 745

2 972

Årets resultat

-601 710

5 773

-592 965

8 745

Summa eget kapital

84 295

58 745

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

6

162 740

0

Summa avsättningar

162 740

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

800

800

Summa långfristiga skulder

800

800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

181 876

170 449

Skulder till koncernföretag

2 508 706

1 735 978

Övriga skulder

91 428

92 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 077

72 066

Summa kortfristiga skulder

2 874 087

2 070 699

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 121 922

2 130 244

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

2023041706443

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-60 000	0
Årets avskrivningar	-30 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 000	-60 000
Årets uppskrivningar	790 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	790 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	240 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 431	206 431
Inköp	56 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263 331	206 431
Ingående avskrivningar	-158 570	-117 284
Årets avskrivningar	-12 039	-41 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 609	-158 570
Utgående redovisat värde	92 722	47 861

Not 5 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	627 260	0
Belopp vid årets utgång	627 260	0

Not 6 Uppskjuten skatteskuld

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0
Under året avsatt belopp	162 740	0
Belopp vid årets utgång	162 740	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Stockholm 2023-

Nicklas Alm
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

NICKLAS ALM

Styrelseledamot

Serienummer: 19780901xxxx

IP: 62.220.xxx.xxx

2023-04-04 15:30:03 UTC



Bengt Ivar Beergrehn

Revisor

Serienummer: 19561104xxxx

IP: 2.248.xxx.xxx

2023-04-05 09:20:20 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

202304170645

Penneo dokumentnyckel: CBEA3-MEGNE-MINKZ-6ZXHP-5UBFH-267CM
